b., na przedstawienie Ko-

missji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę procentu po 5% od summy rs. 300, na fundusz wieczysty dla kaplicy w Turkowicach, przez Konstancję *Makomską*, wdowę, właścicielkę dóbr Sielec, w spełnieniu życzenia niegdy jej męża, aktem na dniu 5 (17) Grudnia 1860 r. urzędownie sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczynioną, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonemi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Jutro o godz: 10tej z rana, w Kościele OO. *Kapucynów*, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, za duszę ś. p.

— *L. 1861*

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego. — Z mocy przepisu Art: 4go Prawa o udzieleniu pożyczek Tow: Kredytowego Ziemi: w Listach Zastawnych 2giej Serji 3go Okresu, z dnia 10 (22) Maja 1860 r., udzielanie pożyczek tych kończyć się będzie z dniem 19 (31) Grudnia 1863 r.; dla właścicieli jednak, którzy i po tym terminie zgłoszą się z dowodami oczynszowania włościan lub urzędzenia gospodarstw leśnych, udzielenie pożyczek kończyć się będzie z d. 19 (31) Grudnia 1866 r. Termin ten (z woli Prawa z dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1862 r., ściągają się i do tych dóbr, w których na zasadzie Najwyższych Ukazów z dnia 4 (16) Maja 1861 i 24 Maja (5 Czerwca) 1862 r. nastąpi okup robocizny lub wieczyste oczynszowanie. Dyrekcja Główna przeto ostrzega interesantów, którzyby z dobrodziejstw z stowarzyszenia Kredytowego Ziemińskiego korzystać jeszcze zamierzali, a którzyby mieli do tego tytuł tylko w granicach określonych w ustępie 3 Art: 2 Prawa z r.

6,000. W dni 20 po licytacji, nowo-nabywca złoży do Banku jedną trzecią całego postapionego szacunku. Blizsze szczegóły powziąć można ze zbioru objaśnień warunków licytacyjnych, w Kancelarji Pisarzy Trybunału Wydziału IIgo, i u Podpisanego Patrona sprzedającego dyrygującego złożonych. — Warszawa dnia 6 (18) Sierpnia 1863 r. — **Władysław Masłowski**, Patron.

Niebieskiego Dworu Pani

Pieśń
do
MATKI BOZKIEJ,
z muzyką
Filipiny Brzezińskiej.
Cena Złp. 2.

Pieśń ta stanowiąca Nr 6 Śpiewnika Religijnego, wydawanego przez tęż Autorkę, otrzymała na Skład główny Księgarnia i Skład nót muzycznych Józefa Kaufmann, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 71, wprost Resursy Obywatelskiej.

złożone z 3ch Pokoi, Salonu o trzech oknach, Pokoju o dwóch i Pokoju od podwórza, ze wspólnym wyjściem, jest do wynajęcia od Śgo Michała, za cenę kwartalną Złp. 375, przy Alei Jerozolimskiej, w domu W. Fryttschego, Nr 1574c, na drugim piętrze po głównych schodach.

Stosownie do decyzji Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 24 Września (6 Października) 1862, Ner 15,146, w dniu 28 Sierpnia (9 Września) r. b. o godz. 11ej z rana, w gmachu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż **Mebli** i wszelkich sprzętów biurowych, pozostałych po byłym Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze.

Przy ulicy Elektoralfiej Nr 783 (nowy 33), wprost Solnej: na 1m piętrze od frontu, **trzy Pokoje**, Przedpokój i Kuchnia; STANCJE w oficyynie na 1szem piętrze, w Suterenie i na Facjacie; WOZOWNIA na skład.— Przy ulicy Nowolipki Nr 2403 lit: C, obok ogrodu Gimnazjum: na parterze od frontu, **3 Pokoje** i Kuchnia; na 1m piętrze, dwa POKOJE i Kuchnia; na 2m piętrze, trzy POKOJE i Kuchnia; w oficyinach pomniejsze LOKALE.

W dniu 6 (18) Września 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Dobra Ziemskie Komorów** z przyległościami, z folwarku Komorów, wsi zarobnej Komorów i wsi czynszowej Kaszczyn składająca się, stanowiąca jedną całość i obejmująca rozległości wólk nowo-polskich około 90, w Okręgu Rawskim o miłę 1 od Rawy położone.